
６伊農高第 1594 号 

令和６年９月 25 日   

 関係中学校長 様 

 

                 愛媛県立伊予農業高等学校長 福岡 恵里子  

（公印省略） 

 

令和６年度中高連絡協議会の開催について(御案内) 

 

 初秋の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年度入試の概要、学校及び学科の紹介等を中心とした連絡協議会を下記のと

おり開催いたします。 

 つきましては、校務御多用とは存じますが、貴職並びに関係職員に御参加いただき、

御指導を賜りますよう御案内申し上げます。申込票は本校ＨＰからもダウンロードでき

ます。メールでの申し込みの際に御利用ください。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日  令和６年 10 月 18 日（金） 

２ 場  所  愛媛県立伊予農業高等学校 会議室 

３ 日  程  受   付 13:00～13:45（正面玄関事務室前） 

        生徒昼休み 12:50～13:35 

        清   掃 13:35～13:45 

連絡協議会 13:55～15:15 

授業参観等 15:15～15:45 

４ 参加申込  申 込 締 切 令和６年 10 月８日（火） 

※誠に恐縮ですが、欠席される場合も御一報いただきますようお願い申し上げます。 

５ その他 

  授業参観の時間帯に、いきいき市（園芸流通科３年生の農産物販売実習）の実施を

予定しています（農産物の生育状況等により中止の場合もあります）。 

【担当】 

 愛媛県立伊予農業高等学校 教務課 関谷 竜児 

    ＴＥＬ ：（089）982－1225 

    ＦＡＸ ：（089）983－4177 


